Приложение 1

к Положению от 03.06.2012 года

Председателю Правления

Некоммерческого партнерства

«Коттеджный поселок «Солнечная поляна»

Заявление

о принятии в члены

Некоммерческого партнерства «Коттеджный поселок «Солнечная поляна»

	Фамилия, имя, отчество

	Адрес регистрации

	Паспорт
	Серия:                       номер:

Дата выдачи:

Кем выдан:

	Телефон (домашний)

	Телефон (мобильный)

	E-mail

Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Коттеджный поселок «Солнечная поляна». На территории поселка расположены следующие участки, принадлежащие мне на праве собственности:

	Кадастровый номер
	Дата оформления права собственности
	Общая площадь земельного участка

О проведении общего собрания членов Партнерства прошу уведомлять меня:

По e-mail:  _______________________________ и путем SMS-уведомления на номер ______________________.

Иным способом: ______________________________________________________________________.

«______» ______________ 20___ г.

   ____________________/___________________/